
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020 Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A6133BC6369932412632460194B141B



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO

• EXTRATO DE CONTRATO.

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A6133BC6369932412632460194B141B



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Contrato

 
 

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 
 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 16.445.850/0001-33   

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Processo Administrativo nº. PA 004DV/2020, Objeto: Aquisição de produtos de 
higiene e limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de João 
Dourado, Contratada: NEUZA SILVA SANTOS SOUZA, Valor Global: R$ 16.626,24, 
Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 07/02/2020, Fundamento 
Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93. 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D4976987F2595F0C9FEE201B608A146D

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de João Dourado
Contrato

 
 

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 
 
 

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 16.445.850/0001-33   

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Processo Administrativo nº. PA 005DV/2020, Objeto: Prestação de serviço na 
aquisição de pneus destinados aos veículos da câmara Municipal de João Dourado, 
Contratado RAMOS LUBRIFICANTES LTDA Valor Global: R$ 3.200,00. Período de 
Vigência: 08 meses. Data de assinatura: 13/02/2020, Fundamento Legal: ART. 24, 
INCISO II, DA LEI nº 8.666/93. 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A6133BC6369932412632460194B141B


		2020-02-27T16:08:19-0300




